»—_-},’ Fakturaéni adresa

J Kongresové centrum Praha a.s.,

m 5. kvétna 1640/65,140 00 Praha 4 Nusle
3 Misto podnikani:

Hollday Inn Holiday Inn Prague Congress Centre,

Na Pankraci 15/1684, 140 21 Praha 4
IC0 63080249 DIC:CZ63080248

OBJEDNACI NAVRH: [ ¢.: | 905-20
Bankovni spojeni: Komeréni banka a5, Na Phkopé 33/969, 11407 Praha 1: utet ¢ & 107-6845560277 / 0100 CZK
Objednavku vystavil: Ing. Milan Rehak Datum: 26.9.2016
Tel.: Mobil: | 775 567 744 Usek hotelu: GM
Dodavatel: IYLK spol. s r.o., Ke sv.Izidoru 406, 140 00 Praha 4, IC: 261 45 634
Mobil: | Tel | Kontakt: | Ing. Holy
Mail: holy@vlk ¢z | www:
MnoFstvi: Nazev: Predpokladana | Predpokladana cena
cena za ks: celkem:

Timto u vas objedndvame provedeni stavebnich lprav v prostoru kadeinictvi a kosmetiky ve 2NP

Hotelu Holiday Inn Kongresového centra Praha a.s. za iéelem propojeni mistnosti v dohodnutém rozsahu

dle vasi nabidky z 21.9.2016 (pfiloha)

Celkova cena bez DPH 75 424,00 K¢

Termin provedeni: do 3-ti tydnd

Fakturaéni a platebni podminky: uhrada 100% ceny po dokonceni dila na zakladé faktury podloZené potvrzenym
soupisem provedenych praci, splatnost faktury 14 dni

Celkem predpoklidana cena bez DPH: 75 424,00 K¢|

Objednavka se povaZuje za platnou pouze po Vadem pisemném potvrzeni na mail: mitan.rehak@ kep.cz .
Na fakturu udivejte &islo této objednivky.
V pfipadé uhrazené zilohy. Zadame o zaslani dafiového dokladu.

Schvalil - Generalni manazer:

Podpis: Schvalil: Petr Vesely

Verze:1.12.2010 Stranka 1 13.10.2016



Milan Rehak

Od: holyylk@seznam.cz

Odeslano: 30. zaii 2016 20:40

Komu: rehak

Piedmét: Re: KCP - HINN - propojeni kadefnictvi

Dobry den pane inZenyre, potvrzuji prijeti objednavky na propojeni pokojd a souhlasim s uvedenim.
Holy
YLK spol. s r.o.

Odesiané z telefonu HTC

----- Odpovéd na zpravu -----

0d: "Milan Rehak" <rehak@kcp.cz>

Komu: <holy@yik.cz>

Kopie: "'Ilvan Matejka' <matejka@kcp.cz>, "'Petr Jirkal" <jirkal@holidayinn.cz>
Pfedmét: KCP - HINN - propojeni kadernictvi

Datum: €t, zar 29, 2016 13:39

Dobry den,

timto véam zasildme objednavku dle pfedeslé domluvy a Zadame Vas o jeji potvrzeni véetné akceptace skutetnosti, Ze
Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zakona €. 340/2015 Sb. (zakon o registru smluv) uvefejfiovat v
registru smluv smiouvy, jestlize vySe hodnoty jejich predmétu bez DPH je vyssi nez 50 000,- KE.

S pozdravem

Ing. Milan Rehak
OIR

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. kvétna 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IC: 63080249

Spolenost je zapsana v obchadnim rejstfiku Méstského soudu v Praze pod spis. znackou B 3275
gsm: +420 775 567 744, tel: +420 261 172 405

e-mail: milan.rehak@kep.cz, www.kcp.cz

INFORMACE PRO PRIJEMCE:

Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesilatel e-mailové zpravy pro odstranéni pochybnosti uvadi, Ze tento e-mail nepfedstavuje nabidku na
uzavieni smlouvy ve smyslu ustanoveni § 1731 zékona €. 89/2012 Sh., obéansky zakonik. Sougasné tento email nemiZe byt vykladan jako zavazné
prijeti nabidky. Jakykoliv smluvni vztah mezi stranami miZe byt zaloZen vyhradné na zékladé zvlastni pisemné smiouvy,

Tento e-mail a jakékoliv k nému pfipojené soubory jsou divérne a jsou urfeny k uZiti pouze jeho zamySlenymi adresaty. Mohou obsahovat interni
informace Kongresoveho centra Praha, a.s., pfipadné informace chranéné v souladu s pfislusnymi prévnimi pfedpisy. Pokud nejste osobou, které je
tato zprava urfena informujeme Vas timto, Ze jeji dalii &ifeni jakoukoli formou nebo jeji zvefejnéni je pfisné zakizano. Pokud jste obdrieli tuto e-
mailovou zprévu nedopatfenim, prosime, oznamte tuto skuteénost neprodieng odesilateli, tj. Kangresovému centru Praha, a.s. a poté ji vymaite

2 Va3eho systému.

Kongresové centrum Praha, a.s. Vds dale upozoriiuje, Ze ph pfenosu e-mailovych zprav miZe dojit k zdsahu neopravnéné osoby. E-mailové zpravy
mchou byt neopravnénou osobou zejména precteny, zadrieny, pozménény, ztraceny, zni¢eny & mohou obsahovat viry.

¥ ZAIMU OCHRANY ZIVOTNIHO PROSTRED{ PROSIME, NETISKNETE TENTO EMAIL, POKUD TO NENI NUTNE.

Bez vird. www.avasi.com



